
COVID-19 Sebebiyle Alınan Önlemler Hakkında

SÖKTAŞ TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Küresel  çapta etkisini yoğun biçimde sürdüren COVID-19'un yarattığı risklerle mücadele  etmek ve toplum sağlığını 
korumak adına genel ve yerel otoritelerin almış olduğu tedbirler kapsamında ülkemizde birçok sektörde evden çalışma, 
kısmi çalışma gibi tedbirler alınmıştır.

Şirketimiz 1971 yılından bu yana tekstil sektöründe uluslararası marka değerine sahip, pamuklu ve pamuk karışımlı lüks 
kumaş tasarımcısı ve üreticisi olarak, hayvancılık sektöründe ise büyükbaş süt hayvancılığı üreticisi olarak faaliyetlerine 
aralıksız devam etmektedir. Şirketimiz gerek çalışanlarının ve ailelerinin sağlığını gerekse toplumun sağlığını düşünerek, 
tekstil alanında üretim bölümü çalışanlarının her yıl yaz aylarında kullandığı toplu izinleri evde kalma çağrısının önem 
arz ettiği bu dönemde erkene almıştır. Bu kapsamda  Şirketimizin Aydın Söke'de yer alan tekstil üretim tesisinde 
bugünden (22.03.2020) başlayarak bir hafta süreyle üretim bölümündeki çalışanlara ücretli yıllık izin kullandırılacaktır. 
İdari kadromuz mesailerini evden çalışarak sürdüreceklerdir.
  

Kamuoyunun bilgisine sunarız. 

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


